Defendant or Defendants shall have Double Costs, and shall

have such remedy for recovering the same, as any Defendant
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hath for recovering Costs of Suit in any other Cases by

Law.

And be itfurther Enacted^ That this Act shall be deemed

and taken to be a Public Act, and shall be judicially taken

notice of as such, by all Judges, Justices, and others, with-

out being specially pleaded.

A Royal Charter granted to the Apo-

thecaries of London 30 Mail 13

Jacobii.

(From Goodall's Collection, p. 119.)

Rex oniinibus ad quos &c. salutem. Cum antehac

per Letteras nostras Paten ' sub magno sigillo nostro Anglie

confect' geren' dat apud Westm' nono die Apriiis Anno

regni nostri Anglie Francie et Hibernie quarto & Scocie

de gratia nostra speciali voluerimus ordi-

naverimus & concesserimus quod omnes et singuli liberi

homines mysterii Grocer' & Pharmacopol' civitat' Londo*

& Successores sui deinceps in perpetuum pro meliori ordine

gubernatione et regimine hominum myster' Grocer' & Phar-

macopol ' Civitatis London ac pro utilitate commodo et

relevamine bouorum et proborum ac formidine et correctione

malorum dolorosorum et improborum forent et essent vigore

earundem Litterarum Paten' unum corpus corporatum et

politicum in re facto et nomine per nomen Custod' & Com-

munitatis myster' Grocer' Civitat' London et eosdem per

nomen Custod' et Communitat' myster' Grocer' Civitat'

London unum corpus corporatum & politicum in re facto et

nomine realiter & ad plenum pro nobis heredibus & succes-

soribus nostris per easdem Litteras nostras paten' adtune

exereximus fecerimus ordinaverimus constituerimus & decla-

raverimus & quod per idem nomen successionem h'erent

perpetuam prout per easdem Litteras nostras Patent' (inter
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alia) plenius liquet et apparet. Jam vero quum nohh sit

demonstratum ex parte dilectorum subditorum Pharmacopol'

Civitat' nostre London necnon nobis adfirmatum & appro-

batum per dilectos nobis Theodorum de Mayerne &
Henricum Atkins in Medicinis Doctores Medicos Nostros

discretes et fideles Quod hiisce proximis annis quamplurimi

empyrici et homines ignari & inexperti in Civitate nostra

London ac ejusdem Suburbiis inhabitant et commorantes qui

in Pharmacopoli arte & mysterio hand instituti sed in eadem.

imperiti & rudes quampiurima insalubria nociva falsa cor-

rupta perniciosa faciunt & componunt medicamenta ea-

demque in plurimis hujus regni nostri Anglie partes vendunt

& assidue transmittunt in convitium et opprobrium noii

solum Medicine scientie illius colende Medicorumque hujus

regui nostri Anglie literat' eandem profitentium necnon

Pharmacopceiorum Civitat' nostre London in eadem arte &
mysterio educat' & expert verum eciam in subditor' nostror'

pericula et assidua vite discrimina. Cumque ad jura nostra

regia & regimen supremum pro universos subdit' uostros

singulasque regni nostri partes membra et societates tempe-

ramus & complectimur spectat ut pro bono publico &
temporum ratione notas Societates atque nova Corpora

corporat' et politica creare erigere instituere & superinducere

ad beneplacitum nostrum possumus tam ex personis que

prius plane seperat' & in null' corpus redact' & collect'

fuerunt quam ex membris Corporum corporat' veter' ubi hoc

ad melius regimen populi nostri videbitur expedire, Nos

igitur considerantes officii nostri Regii munus esse sub-

ditorum nostrorum saluti et bono publico omnibus viis &
modis providere & consulere ac nobiscura perpendentes

quomodo improborum istorum hominum conatibus tempestive

occurramus (de advisament' Consilii nostri in legibus eruditi)

apprime necessarium duximus Pharmacopaeios Civitat' nostra

London ab hominibus liberis myster' Grocer' ejusdem dis-

unire disgungere separare & dissociare ac easdem Pharma-

copoeios per seipsos solum et divisum ac ab hominibus liberis

myster' .Grocer' predict' ad omnes intentiones & proposit*
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disunitos & separates iulftami Corpus corporal' & Politicum

erigere creare & constituere ad quos omni future tempore

incommodorum istorum cura & correctio demandata &
commissa foret. Ita tamen ut superior' ac general' regimen'

Civitat' nostra London & Magistral' ejusdem in modum
aliarum Societal' subjiciantur. Sciatis igitur quod nos

dilectorum & fidelium Medicor' nostror' Theodori de

Mayerne & Henrici Atkins necnon Pharmacopceiorum pre-

dict' precibus inclinati potissimum vero ex Regali nostra

cura & solicitudine Statum Reipublice promovendi aq bonum

publicum procurandi ul Empiricorum & hominum ignor' &
inexpert' predictor' inscitia temeritasque compiscatur unde

plurima incommoda et pericula rudi & credule plebi assidue

oriantur. Ac ut Fharmacopoei inferius nominati lam a

predicto Corpore politico liberorum hominum myster'

Grocer' Civitat' London quam a quibuscunque aliis corpo-

ribus Politicis Societal' sive Communitat' quarumcunque

aliar' artium facultal' sive myster' in eadem Civitate nostra

London disuniantur separentur & disjungantur ac in Corpus

unum Politicum & Corporatum per seipsos per nos facti

constituti & creari imposterum perpetuis futuris temporibus

ad omnia proposila & intentiones sinl el remaneaiit quam

pro aliis causis urgentibus nos specialiter moventibus de gra'

nostra speciali ac ex certa scientia & mero raotu nostris

Tolumus ac per presentes pro nobis heredibus & successor'

nostris Willielmo Besse, Edmundo Philips (et 114 aliis

nominatis) ac omnibus aliis personis quibuscunque subditis

nostris naturalibus in arte facultate sive mysterio Pharraa-

copoeior' educat' & peril' eandemque artem facultatem sive

mysterium hoc tempore exercen' sive existen' liberis homi-

nibus myster' Grocer' Civitat' London ac cum eisdem con-

junctim & promiscue in unum Corpus corporatum & Com-
munitat' antehac per nos seu per aliquem vel aliquos Pro-

genitor' nostrorum fact' incorporal' sive conslitut' Quod
ipsi el eorum unusquisque una cum omnibus et singulis eorum

Apprenliciis qui ante dal' Presencium coram Custod' myster'

Grocer' predict' seu coram Custod' sive Magistris aliquar'
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aliar' artium facultat' sive myster' in Givitat' London alicui

Pharmacopoeio sive aliquibus Pharmacpoeiis posuerunt seipsos

Apprenticios tarn a predicto Corpore Politico & Com-
munilat' liberorum hominum myster' Grocer' predict' quam

ab omnibus aliis Corpor' Politlcis Communitat' sive Societat'

aliquar' aliar' artium facultat' sive myster' in Civitat London

quibuscunque disuniantur separentur divellantur disjungantur

ac dissociantur eosdemque Pharmacopoeios & eorum quem-

libet ante nominat' sive mencionat' una cum omnibus &
singulis eorum Apprenticiis predict' ex regali nostra pre-

rogativa & Jure regio disunimus separamus divellimus dis-

jungimus <fe dissociamus & eosdem Pharmacopoeios una cum

omnibus & singulis eormn Apprenticiis predict' virtute

harum Literarum nostrarum Paten' immunes liberos ac-

quietat' exoneratos & penitus exemptos (ad omnia proposita

et intentiones) quam de et ab omnibus jurament' Juris-

dictionibus Potestat' Authoritat' Statut' Ordinationibus Con-

stitution' Supervis' Scrutin' Summonition' Convocationibus

Conventionibus Regim' Gubernationibus Correction Impo-

sitionibus Taxation' Collection' denarion' solutionibus &
Oneribus Finibus amerciament' imprisonament'distrjctionibus

penis & penilitai' quibuscunque Custod' & Communitat

myster' Grocer' predict' pro tempore existen' aut eorum

successor' quam alior' quorumcunque Corpor' Politicor' Com-

munitat' sive Societat' in Civitat' nostra London & successor'

suorum per presentes volumus esse & remanere deinceps

imperpetuum aliquibus Statut' Act' Parliament' Ordination'

Provisionibus Consuet' Concession' Confirmation' Privileg'

Chart' aut Litteris paten' nostri vel aliquorum Progenitor'

nostrorum Custod' & Communitat' myster' Grocer' London

predict' fact' in contrarium. inde non obstant'. Et ulterius

de ampliori gra' nostra speciali & ex certa scientia et mero

motu nostris ut ars myster' sive facultat' Pharmacopoeie jam

diu coUapsa & despecta melius ad amplitudinem dignam

promoveatur pro nobis hered' & successoribus nostris cou-

cedimus per presentes prefatis Willielmo Besse, Edmundo

Phillips (&*^' * * * ) ac omnibus &^ singulisaliis per-
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souls quibuscunque in arte myster' sive facultat' Pharmacopol'

educat' & perit' eandemque artem myster' seu facultatem

exercentibus modo existen' liberis hominibus myster' Grocer'

predict' aut existen' liberis hominibus aliquar' aliarum artium

myster' sive facultat' in Civitat' London (dummodo in arte

& facultate Pliarmacopol' educat' 8c expert' fuerint) quod ipsi

omnesque hujusmodi liberi homines ejusdem artis myster'

sive facultat' Pharmacopol' de et in Civitat predict' & in

suburbiis ejusdem & infra septem miliar' Civitat' predict'

sint & erunt unum Corpus corporatum & Politicum in re

facto & nomine per nomen Magistr' Custod' & Societat'

artis & myster' Pharmacopol' Civitat' London. Ac eos per

nomen Magistri Custodum & Societatis artis et myster'

Pharmacopol' Civitat' London in unum Corpus corporatum

& Politicum in re facto et nomine realiter et ad plenum pro

nobis & successor' nostris erigimus facimus ordinamus con-

stituimus creamus & declaramus per presentes. Et quod

per idem nomen successionem habeant perpetuam. Et quod

ipsi & successores sui per nomen Magistri Custod' & Socie-

tatis artis mysterii Pharmacopol' Civitat' London sint &
erunt perpetuis futuris temporibus persone habiles & in lege

capaces ac Corpus Corporatum & Politicum & in lege capax

ad habend' perquirend' possidend' gaudend' & retinend'

Maner' Messuagia terras tenementa libertat' privileg'

Tranches' Jurisdiction' & Hereditamenta quecunque cujus-

cunque generis nominis natur' qualitat' vel speeiei fuerint

sibi & successor' suis in feodo siraplici & perpetuitat' sive pro

termino anni vel annorum aut aliter quocunque modo. Ac
etiam bona & Catalla & quascunque alias res cujuscunque

nominis nature generis qualitat' sive speeiei fuerint. Necnon
ad concedend' dimittend' alienand' assignand' & disponend'

maner' terr' tenementa & hereditamenta & ad omnia &
singula al' fact' & res faciend' & exequend' per nomen
predict'. Et quod per idem nomen Magistri Custod' &
Societal' artis & myster' Pharmacopol' Civitat' myster'

London placitare & implacitari respondere & responderi

defendere & defendi valeant & possint in quibuscunque

Curiis. Placit' & locis ac coram quibuscunque Judicibus
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& Justiciarlis ac aliis personis & officiar' nostris ac heredum

& successor' nostrorum in omnibus & singulis actionibus

placitis sect' querel' causis mater' & demand' quibuscunque

cujuscunque sint aut erint generis qualitat' aut specie! eisdem

modo & forma prout aliqui alii ligei nostri Aiiglie persone

habiles & capaces in lege sive aliquod aliud Corpus corpo-

ratum et Politicum infra Regnum nostrum Anglie habere

perquirere recipere possidere & gaudere retinere dare con-

cedere dimittere alienare assignare & disponere placitare &
implacitari respondeie & responderi defendere & defendi

facere permittere sive exequi possint aut valeant. Et quod

iidem Maj^ister Custod' & Societas artis & mysterii Phar--

macopol' Civitat' London predict' habeant imperpetuum

Commune Sigillum pro causis & negotiis suis ac successor'

suor' quibuscunque agend' deservitur'. Et quod bene liceat

& licebit eisdem iVlagistro Custod' & Societat' artis & mys-

terii Pharmacopol' London predict' & successor' suis sigillum

illud ad libitum suum de tempore in tempus frangere mutare

& de noYo facere prout eis melius fieri videbitur. Et

ulterius volumus & ordinamus ac per presentes pro nobis

hered' & successor' nostris concedimus prefat' Magistro

Custod' & Societat' artis & mysterii Pharmacopol' predict'

& successor' suis quod de cetero imperpetuum perpetuis

futuris temporibus sit & erit uuus de Societatis artis &myster'

Pharmacopol' predict' in forma in hiis presentibus mencionat'

eligend' & nominand' qui nomiiiabitur & vocabitur Magister

artis & Societatis predict' Ac quod similiter sint & erunt

duo de Societate artis & myster' predict' in forma in his

presentibus express' eligend' & nominand' qui erunt &
nominabunter Custodes Artis myster' & societat' predict'.

Ac eciam quod similiter sint & erunt viginti & unus de

Societate predict' in forma in hiis presentibus inferius simi-

liter mencionat' eligend' qui erunt & nominabunturAssistantes

Artis & Societatis Pharmacopol' Civitat' London ac de

tempore in tempus erunt assistentes & auxiliantes Magistro

& Custod' Mysterii & Societat' predict' pro tempore existen'

in omnibus causis rebus & mateiiis diet' Magr' & Societal'
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tangen"' sive concernen.' Et ulterius voluraus ac per presentes

pro nobis hered' & successoribus nostris concedimus prefatis

Magistro Custod' & Societal' artis & myster' Pharmacopol'

CIvitat' London predict' & successor' suis quod bene liceat &
licebit eisdem Magistro Custod' & Societat' & Successor'

suis habere perquirere retinere & appuntare quandam Aulani

sive Domum Conciliar' infra Civitat nostram London

Quodque idem Magr' Custod' myster' predict' vel aliqui duo

eorum quorum Magistrum pro tempore existenti unum esse

volumus quoties eis opportunum & necessarium fore videbitur

^onvocare & tenere infra eandem Aulara sive domum quan-?

dam Curiam sive Convocatibnem de eisdem Magistro Custod'

& Assistant' predict' ad numerura tredecem personarum vel

plurium (quorum Magistrum & unum Custod' myster' &
societat' predict' pro tempore existen' ut prefertur duos esse

volumus) ad libitum & licite possint & valeant perpetuus

futuris temporibus. Quodque in eadem Curia sive Convo-

catione tractare referre consultare Gonsulere & decernere

yaleant & possint de Statutis Legibus Articulis Ordina™

tionibus & Constitutionibus myster' 3f societat' predict' ac

bonum regimen statum & gubernationem eorundem tangen'

& concernen' juxte. eorum sanas discretiones vel juxta

sanas discretiones majoris partis eorundem (quoram ma^

gistrum Sc unum Custod' myster' & societat' predict'

pro tempore existen' duos esse volumus) sic ut prefertur

congregat'. Et ulterius volumus ac per presentes pro

rpbis hered' & successor' nostris concedimus prefat' Ma-
gistro Custod' & Societati artis sive mysterii Pharmacopol'

Civitat' London & successoribus suis quod Magister Cus-

todes & Assistantes myster' predict' pro tempore existen'

ad numerum tredecem persouaruni vel plurium (quorum

predict' Magistrum pro tempore existen' unum esse \o^

lumus) super Summonitionem publicam inde fiend' ad hoc

congregat' in Aula sive domo societatis predict' haheant 8q

habebunt plenam potestatem facultatem & authoritatem

condend' constituend' ordinand' & faciend' de tempore iij

tempus Leges Statuta Copistitutipnes Decreta & Ordinatianes
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rationabi liter iiiscrlpt' quecunque que eis aut majori part!

eorundem (quorum Magistrum myster' & societatis predict'

pro tempore existen' unum esse volumus) bona salubria utilia

honesta & necessaria juxta eorum sanas discretiones fore

Videbuntur pro bono regimine & gubernatione eorundem

Magisti Custod' Assisten' & societatis myster' PharmacopoP

predict' ac omnium & singulorum aliar' person ar' artem sive

myster' Pharmacopoi' infra Civitat' London predict' libertates

& suburbia ejusdem ac infra septem Miliaria ejusdem

Civitat' exercent' & occupant' ac pro declaratione quo modo

& ordine iidem Magister Custodes & Societas ac omnes &
singuli Apprenticii Officiar' & Ministri myster' & societat

predict' in officiis functionibus minister' Tyrociniis artific'

& negotiis suis infra Civitat' predict' ac libertates & suburbia

ejusdem ac infra septem miliaria ejusdem Civitat' sese habe-

bunt gerent & utentur pro uberiori bono publico communi

utilitate & bono regimine myster' & societat' predict' ac

gubernatione earundem ac rebus & causis aliis quibuscunque

myster' & societat' predict' tangen' seu quoquo modo con-

cemen.' Proviso semper quod pro tot & tal' Ordinationibus

que medicamenta aut compositiones & usum earundem con-

cernent' advocabunt de tempore in tempus President' &
quatuor Censores seu Gubernat' Colleg' & Communitat'

Medicorum London aut alios Medicos per Presidentem pre-

dict' nominand' pro avisamento in hac parte. Quodque

iidem Magister et Custodes & Assistantes myster' pre-

dict' pro tempore existen' ad numerum tredecim perso-

narum vel plurium (quorum Magistrum myster' predict' pro

tempore existen' unum esse volumus) quotiescunque hujus-

niodi Leges institutiones Jura Ordinationes & Constitutiones

fecerint condidirint ordinaverint vel stabiliverint hujusmodi

& tales penas punitiones & penelitat' per fines & amercia-

menta vel per eorum utrumque erga & super omnes delin-

quentes contra hujusmodi Leges Institutiones Jura Ordi-

nationes & Constitutiones sive eorum aliquod sive aliqua quaP

& que eisdem Magistro Custod' & Assisten myster' predict*

pro tempore existen' vel majori parte eorundem (quorum
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Magistrum myster' & societatis predict' pro tempore exlstea'

unum esse volumus) necessor' requisit' & opportuu' pro

observatione earum legum ordinationum & constitutionum

melius fore videbitur facere ordinare limitare & providere

possint. Ac quod iidem Magister Custodes & societas myster'

predict' & successores sui eadem fines et amerciamenta per

ministros proprios eorundem Magistri Custod' &, Societatis pro

tempore existem' per discretionem vel aliter secundum leges&
consuetudines regni nostri Anglie levare habere & capere pos-

sint & valeant ad usum Magistri Custodum & societat' predict*

& successor' suorum absque impedimento nostri heredum

& successor' rfostrorum aut 'alicujus vel aliquorum Officiar'

Tel Ministror' nostror' heredum vel sucessor' nostrorum &
absque aliquo computo nobis heredibus vel successor' oostris

inde reddend' seu faciend'. Que omnia & singula Ordl-

nationes Jura & Constitutiones sic (ut prefertur) fiend' ob-

servari volumus sub penis in iisdem continend'. Ita tamen

quod leges constitutiones fines & americamenta hujusmodi

sint rationabilia & non sint repugnan' nee contrarian' legibus

Statut' consuetudinibus sive Juribus regni nostri Anglie. Et

pro meliori executione voluntatis & concessionis nostri in

hac parte assignavimus nominaviraus creavimus & constitui-

mus dilectos nobis predictum Edmund' Phillips fore & esse

primum & modern' Magistrum artis sive myster' & societat'

predict' ac etiam predict' Stephanum Higgins & Thomam
Jones fore & esse primos & modernos Custodes mysterii &
societatis predict' continuand' in eisdem officiis a dat' pre-

sentium usque ad vicessimum diem Augusti proxim' sequen'

& deinde quousque tres alii ad officia ilia Magistri & Custo-

dum artis sive mysterii & societatis predict' debito modo

electi & perfecti fuerint juxta ordinationes & provisiones in

hiis presentibus express' & declarat' si iidem Edmundus

Phillips, Stephanus Higgins & Thomas Jones tam diu vix^-

erint (nisi interim pro mala gubernatione aut male se

gerend' in ea parte aut pro aliqua alia causa rationabili ab

officiis illis amoti erunt aut eorum aliquis araotus erit) Et

assignavimus eciam ac nominavimus creavimus constituimus
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& fecimus ac per presentes pro nobis heredibus & successor-

ibus nostris assignamus creamus nominamus constituimus is,

facimus dilectos nobis predict Johannem Wolfgangfumler

* « &ci * * in arte & mysterio PharmacopoP edoct' educat'

& expert' fore' & esse primes et modernos Assistentes ejus-

dem mysterii & societatis Pharmacopol' continuand' in

eisdem officiis & locis durant' vitis suis naturalibus nisi

interim pro mala qubernatione sen male se gerend' in ea

parte aut pro aliqua alia causa rationabili amoti fuerint aut

eorum aliqui vel aliquis amotus erit vel amoti erunt. Qui

quidem Assistentes mysterii & societat' predict' sacrimenta

sua corporalia coram Francisco Bacon Milite Attornat'

nostro General' Henrico Yelverton Milite Solicit' nostro

generali Theodoro de Mayerne & Henrico Atkins in Medi-

cinis Doctoribus & Jolianne Towneley Armigero vel coram

duobus eorum Qurbus quinque vel eorum duobus plenam

potestatem & authoritatem sacramenta predict' Assisten'

myster' predict' dare & administrare damus & concedimus

per presentes infra quadraginta dies post dat' presentium ad

officia sua predict' bene & fideliter exequend' prestabunt.

Ac eciam predict' Magister myster' predict' & Custodes

myster' & societat' predict' sacramenta sua corporalia coram

Assisten' myster' predict' vel majore parte eorundem infra

quinquaginta dies post dat' presentium bene & fideliter ad

dictum officium Magistri & Custod' myster' & societat' pre-

dict' exequend' in omnibus eisdem Ofiiciis tangen' seu con-

cernen' prestabunt. Et sic de tempore in tempus toties

quofies Magister & Custodes Myster' & Societatis predict'

elect' & perfect' fuer' antequam ad executionem predict'

Officii admittantur seu eorum aliquis admittatur.

Et ulterius volumus ac per presentes pro nobis hered' &
successor' nostris concedimus prefat' Magistro Custod' &
Societati mysterii Pharmacopol' predict' & successor' suis

quod Magister Custodes & Assistentes Mysterii & Societatis

predict' pro tempore existen' & successor' sui ad numerum

tredecim personar' vel plurium (si tot convenienter congre-

gari possint) de tempore in tempus perpetuis futuris tem-
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poribus potestatem & authoritatem habeant & habebunt

annuatim & quolibet anno imperpetuum in & super vicessi-

mum diem Augusti vel infra octo dies proxim' post dictum

vicessimum diem Augusti eligend' & nominand' Et quod

eligere & nominare possint & valeant tres de probioribus &
discretioribus hominibus Societatis predict' quorum unus erit

Magister & alter! duo erunt Custodes Mysterii & Societatis

predict' pro uno anno integro tunc proxim' sequen' & deinde

quosque tres alii probi & discreti homines myster' predict'

elect' & prefect' fuerint juxta Ordinationes & Provisiones in

hiis presentibus express' & declarat'.

Et ulterius volumus & per presentes pro nobis heredibus

& successor' nostris concedimus prefatis Magistro Custod' &
Societati Myster' Pharmacopol' Civitat' London predict'

& Successor' suis Quod si contigerit Magistrum & Custodes

myster' & Societat' predict' aut eorum aliquos vel aliquem

aliquo tempore infra unum annum postquam ad Officia

Magistri & Custod' Myster' & Societatis predict' sic ut pre-

fcrtur elect' & prefect' fuerint aut eorum aliquis vel aliqui

fuerit vel fuerint obire aut ab ofSciis amoveri (quos quidem

Magistium & Custodes ac eorum quemlibet pro mala guber-

natione aut pro aliqua causa rationabili per reliquos Magist'

et Custod' non ofFenden' vel delinquentes & Assistentes

myster' & societatis predict' pro tempore existen' ad numer-

um tredecim personar' vel plurium de tempore in tempua

amobiles esse volumus) quod tunc & toties bene liceat &
licebit tantis & tot eorundem M agist' Custod' & Assistent'

qui adtunc supervixerint vel remanserint ad numerum trede-

oim personarum vel plurium ad libitum suum unum alium

vel plures alios in Magistrum & Custodem vel Custodes

Myster' & Societatis predict' eligere & preficere secundum

ordinationem & provisionem in hiis presentibus declarat' ad

exequend' & exercend' prefat' officia Magistri & Custod'

Hiyster' & societatis predict' usque ad vicessimum diem
Augusti tunc proxim' sequen' vel infra octo dies ante vicessi-

mum diem Augusti & exinde quousque tres alii probi &
discreti homines myster' & societatis predict' elect' & nomi-

/
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nat' emutjuxta ordinationes & provlslones in Mis presentibus

declarat' & express' & sic toties quoties casus sic accident.

Et ulterius volumus ac per presentes pro nobis heredibus

& successor' nostris ordinamus & coacedimus prefat' Ma gist'

Custod' & societati mysterii predicti & suceessor' suis quod

qnandocunque contigerit aliquem vel aliquos de predict'

viginti & uno Assisten' pro tempore existen' myster' & socie-

tatis predict' obire aut pro aliqua causa rationabili ab officiis

suis Assisten' myster' & societatis predict' amoveri (quos

quidera Assistentes & eorum quemlibet se non bene gerentes

aut gerentem in officiis illis aut pro aliqua alia causa rationa-

bili de tempore in tempus per Magistrum Custod' & Assisten'

ad numerum tredecim personar' vel plurium qui adtunc

remanserint vel superrixerint amobiles esse volumus) ad

libitum suum de tempore in tempus unum alium vel plures,

alios de probioribus & dignioribus personis existen' de mys-

ter' & societat predict' in locum sive loca ipsius Assistentis

vel ipsorum assistentium myster' & societatis predict' sic

mori vel amoveri contingen' vel contingent' eligere nominare

& preficere ad supplend' predictum numerum viginti &
unius Assistentium predict'. Quodque ille sive illi posquam

sic (ut prefertur) elect' & nominat' fuerit vel electi & nomi-

nati fuerint antequam ad executionem predict' officii Assist-

entis vel Assistentium myster' & societat' predict' admit-

tantur sive eorum aliquis admittatur Sacrimentum Corporale

super sacrosanct' Evangel' coram Magistro & Custod' Mystei'

& Societat' predict' pro tempore existen' ad officia ilia recte

bene fideliter & honeste exequend' & ad ea omnia secreta,

tenend' que in Cur' Assisten' presentia ipsius vel ipsorum

erunt communicat' vel colloquut' prestabit & prestabunt &
sic toties quoties casus acciderit.

Damus insuper ac per presentes pro nobis heredibus &
successor' nostris concedimus prefatis Magistro Custod' &
Societat' artis & myster' Pharmacopolar' predict' & sue-,

cessor' suis quod Magister & Custodes myster' & socie-

tat' predict' pro tempore existen' habeant.& habebunt plenam

potestatem & authoritatem de tempore in tempus ad tira?,

dend' & ministrand' Sacramentum Corporale super sacro-
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sanct' Evangellura tarn omnibus Magistris Custod' & Assisten'

myster' & societat' predict' imposterum eligend' & in eadem

officia sive loca ut prefertur admittend' ac omnibus Offician-'

myster' & societat' predict' pro debit' executione officior'

sudr' recte bene & fideliter in omnibus separatim oificia sua

tangen' sire concernen' quam omnibus Apprenticiis ac aliis

liberis hominibus myster' predict' quibuscunque.

Et ulterius ut nos subditor' nostror' saluti ac bono publico

quantum in nobis est consulamus ac ut pericula & incommoda

ilia assidue accidentia per imperitos & inexpertos dolosos &
improbos homines artem Phafmacopol' predict' exercen^

melius devitentur volumus & de gratia nostra speciali certa

scientia & mero motu nostris per presentes pro nobis heredi-

bus & successor' suis quod non iiceat aut licebit deinceps

imposterum alicui persone vel aliquibus personis quibus-

cunque jam existen' aut imposterum futuris liberis hominibus

myster' Grocer' predict' aut aliquar' aliar' artium facultat'

sive myster' in civitate London ac in eisdem arte facultate

sive, myster' educat' vel educand' officinam vel shoppam

Pharmacopol' instruere tenere vel habere aut medicaments

quecunque facere miscere condere componere preparare

propinare applicare aut administrare aut ulla medicamenta

composita aut compositiones medicinales viz aquas distillatas

compositas, vel olea chymica, apozemeta, syrapos conservas

eclegma, electuaria, condita medicinabilia, pilulas, pulveres,

trochiscos, olea, unguenta, emplastra ullo modo divendere

propalare edere exercere aut venditioni aliqui persona; vel

aliquibus personis quibuscunque exponere aliter quocunque

modo arte facultate sive myster' Pharmacopol' aut aliqua

ejus parte uti aut exercere infra septem miliaria ejusdem

Civitat' sub pena quinque librarum pro quolibet mense quohu-

jusmodi persona sive persone art^em & myster' Pharmacopol'

(ut prefertur) exerceat aut exerceant contra veram intentionem

harum Litter' Paten' Que quidem forisfactur' & penalit'

per districtionem vel per actionem debiti in nomine Custodis

Junioris pro tempore existen' prosequi aut aliter in aliquibus

Curiis nostris apud Westm' de tempore in tempus leventur

/2
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& recuperentur dimidium inde ad usum predict' Magktri

Custod' & Societatis myster' Pharmacopor capiend' & appli-

cand'.

Volumus eciam ac per preseates pro nobis heredibus &
successoribus nostris concedimus prefat' Magistro Custod'

& Societati myster' Pharmacopol' Civitat' London predict' &
successor' suis quod nulla persona sive persone quecunque

officinam aut shopam PharmacopoF habeat teneat aut instruat

habeant instruant aut artem sive myster' Pharmacopol' ex-

erceat aut exerceant aut quecunque medicamenta faciat

misceat condat componat preparet propinet applicat ad-

ministret ant ulla medicamenta composita aut compositiones

ulio modo divendere propalare edere exercere aut venundare

alicui persone vel aiiquibus personis quibuscunque infra

Civitatem London & libertat' ejusdem aut infra septem mili-

aria ejusdem Civitat' nisi hujusmodi persona & persone per

spatium septem annorum ad minus ut Apprenticius vel

-Apprenticii cum aliquo vel aiiquibus Pharmacopol' eandeoi

artem exercen' & libero homine ejusdem mysterii existen'

educat' instruat' & edoct' fuit vel fuerint. Et postquani

hujusmodi septem anni servicii sive Tyrocinii (ut prefertur)

fuerint elapsi & extract' Quod tunc unusquisque talis Ap-

prenticius coram Magistro & Custod' pro tempore existen'

appareat & presentetur Ac per eosdem Magistrum & Cus-

tod' (advocaf sibi Presdent' Collegii sen Communitat' fa-

cultat' medicine London pro tempore existen' aut aliquo

medico aut aiiquibus medicis per dictum Presidentem nomi-

nand' & ad hoc de tempore in tempus assignand' si super

monitionem inde fact' tal pred' medicus vel tal' predict!

Medici ades?e voluermt vel voluerit & advisament' cam

eodem vel eisdem habit') circa cognitiouem & electionem

Simplicium & circa medicament' preparationem dispensatio-

nem tractationem commixtionem & compositionem exame-

netur probetur tentetur ac per eosdem Medicos Magistrum

& Custodes spectatus & approbatus fuerit priusquam olficinam

Pharmacopol' habere tenere instruei;e aut medicamenta que-

cunque preparare facere permiscere condere con?ponere pro-
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plnare administrare propalare edere exercere divendere aut

venditioni exponere aut aliter quocunque modo artem Phar-

macopoli aut aliquem ejusdem partem exercere infra Civi-

tatem London & libertat' ejusdem aut infra septena miliaria

ejusdem Civitat' presumat.

Ac ulterius de uberiori gratia nostra special! & ex carta

sciencia & mero motu nostris pro meliori regimine & guber-

natione omnium & singular' personarum que modo exercent

aut imposterum exercebunt artem sive myster' Pharmacopol'

Civitat' London seu suburbia ejusdem vel infra septem mili-

aria ejusdem Civitatis dedimus & concessimus ae per pre-

sentes pro nobis heredibus & suceessoribus nostris damus

& concessimus prefat' Magistro Custod' & Societati myster'

Pharmacopol' Civitat' London predict' & successor' suis

Quod Magist' & Custod' myster' predict' pro tempore

existen' & successores sui de cetero imperpetuum plenam

potestatem & autboritatem habeant & habebunt de tem-

pore in tempus capere & habere supervis' scrutinium ex-

aminationem gubernationem & correctionem omnium & om-

nimod' tam liberorura hominum quam alior' quorumcunque

ute«' sive esercen' artem myster' sive facultat' Pharmacopol'

aut aliquam (ut prefertur) ejusdem partem infra dictara Ci-

vitat' nostram London libertat' & suburbia ejusdem Civitat'

tam infra libertates quam extra ubi aliqua persona uten' sive

exercen' artem mysterium sive facultatem Pharmacopceie aut

aliquam ejusdem j^irtem^ inhabitabit aut commorabit seu in-

habitare & commorare contigerit Quodque iidem Magist' &
Custod' & eorum successores aut eorum aliqui vel aliquis

aut aliqui Assisteri' per Magistrum & Custod' nominand' &
assignand' temporibus congruis & convenien' ac modo & fornig.

GDAvenien' & legitim' de tempore in tempus quoties iisdem

Magistro & Custodibus videbitur expedire ingredi & intrare

possint & valeant in aliquam vel aliquis ofl&cinam vel officinas

shopam vel shopas domum vel domes aliquar' personar' sive

alicujus persone cujuscunque uten' sive exercen' artem sive

myster' Pharmacopol' aut aliquam ejusdem partena ii^fra Ci? .
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vitat' London Suburbia & ejusdem libertat' predict' aut infra

septem miliaria ejusdem Civitat' tam infra libertat' quam ex-

tra ubi aliqua medicamenta simplicia vel composita merces

drogma recept' aque distillat' olea chymica syrupi conserve

eclegmata electuar' pilule pulveres trochisci olea unguenta

emplastra aut aliqua alia quecunque que ad artem sive mys-

terium Pharmacopol' (ut prefertur) pertinent sive spectant

probabiliter sive verisimiliter inveniri poterint Et ad super.»

vidend' scrutinand' & proband' si eadem medicamenta sim-

plicia vel composita merces drogma recept' aque distillat' olea

chymica syrupi conserve eclegmata electuaria pilule pulveres

trochisci olea unguenta emplastra aut aliqua alia quecunque

ad artem sive mysterium Pharniacopol' predict' pertinent'

sint aut erunt bona salubria medicinabilia apta & idonea ad

Curam salutem & relevamen subditor' nostror' Ac eciam

quod prefat' Magister & Custod' myster' predict' & Assisten'

predict' pro tempore existen' ad hoc per Magistrura & Cus-

tod' norainand' & sssignand' & successores sui de tempore

in tempus plenam potestatem & authoritatem habeant &
virtute presentium habebunt ad examinand' & proband-

omnes & singulas personas profiten' uten' sive exercen' aut

qui imposterum profitebuntur utentur aut exercebunt arterci

sive myster' Pharmacopol' aut aliquam ejusdem partem infra

predict' Civitat' London suburbia aut libertates ejusdem aut

infra septem miliaria ejusdem Civitat' tam infra libertates

quam extra de & concernen' eorum cujul^ibet cognitione &
scientia in predit' arte sive myster' Pharmacopol' Et ad

pmnes illos quos imposter' aut imperit' inscient' & insuffici-

entes vel ad examinand' vigore presentium obstinates & re-

pugnant' in arte & myster' predicto invenient ab exercitio

usu & pract' myster' sive artis predict' amovend' & prohi-

bend' Nee non ad omnia & singula medicamenta merces

drogma recept' aquas distillat' olea chymica syrupos conser-r

vas eclegmata electuaria pilulas pulveres trochiscos olea

unguenta & ernplastra ceteraque omnia & singula ad artem

predict' pertinentia que falsa illegitima adulterat' inveterat'

exoleta insalubria corrupta immedicinabilia perniciosa aut
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noclva inveniunt ante delinquentium fores comburend' mulc-

tamque eciam ac al' penas & penalitat' per fines & amercia-

menta in tales delinquentes statuant exponant & exequantur

secundum eorum sanas discretiones & ordinationiss per ipsos

& successiores suos sic (ut prefertur) fiend' & constituend.'

Volentes ac per presentes pro nobis heredibus & successor'

nostris firmiter injungend' precipientes & mandentes omnibus

«& singulis Majoribus Justiciar' Ballivis Constabular' & om^

nibus aliis officiar' ministris & subditis nostris quibuscunque

quod sint assistentes auxiliantes & confortantes prefat'

Magistro Custod' & Assistan' myster' & societates Pharma-

copol' predict' & eorum cuilibet & successor' suis ad faciend'

gaudend' habend' & exequend' ea omnia & singula per nos

prefat' Magistro Custod' & Societati & Successor' suis per has

literas nostras Paten' concess' & quamlibet siye aliquam inde

partem & parcelP.

Et ulterius volumus ac per presentes de ampliori gratia

nostra speciali certa scientia & mero motu nostris pro nobis

hered' & successor' nostris concedimus prefat' Magistro

Custod' & Societati liiyster' Pharmacopol' Civitat' London

predict' & successor' suis Quod ipsi prefati Magist' Custodes

& Societas myster' Pharmacopol' predict' habeant teneant

retineant & gaudeant ac habere retinere & gaudere valeant

& possint tot tanta talia eadem hujusmodi & consimiP

Franches' privilegia consuetudines imnqiunitates acquietan'

profima commoditates increment' advantag' & emolumenta

quecunque in aromatibus Pharmacis Drogmis & aliis rebus

& materiis quibuscunque ad artem sive myster' Pharmacopol'

spectan' & pertinen' emend' mercand' seu coraparan' quot'

quant' qual' & que ac in tarn amplis modo & forma prout

antehac unquam habuerunt tenuerunt & gavisi fuerunt aut

habere gaudere & tenere aliquo modo debuerunt quando

cum predict' liberis hominibus myster' Grocer' remanser' ac

unum Corpus corporatum & Pojiticum promiscue & indi-

visim cum eisdem fecerunt & fuerunt.

Et ulterius volumus ac per presentes pro nobis heredibus

& successor' nostris concedimus & licentiam specialeni libe-
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ramque & licitam facultat' potestatem & authoritateni damuB

prefat' Magistro Custod' & Societati mysterii sive artis Phar-

macopoi' predict' & successor' suis habend' recipiend' &
perquirand' sibi & successor' suis imperpetuum' mauer'

messuag' terr' tenementa prata pascua pastur' boscos sub-

boscos Rectorias Decim' reddit' reversiones & alia here-

ditamenta quecunque infra regnum nostrum Anglie seu

alibi infra dominia nostra tarn de nobis heredibus & suc-

cessor' nostris quam de aliqua alia persona sive aliquibus

aliis personis quicunque (que de nobis hered' & successor'

nostris non tenentur immediate in Capite vel per servicium

militare) dummodo eadem maner' messuag' terr' tenementa

prat' pasc' pastur' bosc' subbosc' Rector' decim' reddit'

reversion' servic' & hereditamenta sic per ipsos habend'

recipiend' & perquirend' non excedant in toto clarum annuum

valorem quadragint' librarura per ann' ultra omnia onera &
repris' Statut' de terr' & tenementis ad manum mortuam non

ponend' aut aliqixo Statuto Actu Ordinatione vel Provisione

anteliac fact' ordinat' sive provis' aut aliqua alia re causa

vel materia quacunque in cputrarium inde in aliquo modo
non obstan'.

. Damns eciara & per presentes pro nobis hered' & sue-

cessor' nostris concedimus cuicunque subdito nostro sive

aliquibus subditis nostris hered' & successor' nostrorum

licentiam specialem liberamque & licitam potestatem faculr

tatem & authoritat' Quod ipsi sive eorum aliquis sive aliqui

maner' messuag' terr' tenementa prat' pasc' pastur' bosc
subbosc' Reef decim' reddit' reversiones servicia & alia

hereditamenta quecunque que non tenentur de nobis hered'

& successor' nostris immediate in Capite vel aliter per servic'

militare prefatis Magistro Custod' & Societati mysterii

predict' & successor' suis dare concedere vendere legare

vel alienare possint & valeant. Ita quod omnia predict'

Maner' Messuag' terr' tenementa prat' pasc' pastur' bosc*

subbosc' Rector' decim' reddit' reversiones servicia & alia

hereditamenta sic eisdem Magistro Custod' & Societati mjster'

& artis predict' & successor' suis virtute presentiura dand'
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concedend' legand' vel alienaud' non excedant in toto clarum

aanuum valorem quadragint' librarum per ann' ultra omnia

onera & repris' Statut' de terr' & tenement' ad manum
mortuam non ponend' aut aliqua alia re causa vel materia

quacunque antehac habit' fact' edit' ordinat' sive provis' in

contrarium inde in aliquo non obstant'.

Volumus eciam & per presentes pro nobis hered' & suc-

cessor' nostris concedimus prefatis Magistro Custod' &
Societati myster' sive artis Pharmacopol' Civitat' London'

predict' & successor' suis Quod prefat' Magist' Custod' &
Assisten' pro tempore existen' vel eorum successor' vel major

pars eorundem de cetero imperpetuum nominare & eligere

possint unum probum & idoneum virum qui erit & nomi-

nabitur Communis Clericus Societatis predict' Quodque

talis Clericus antequam ad officium illud exequend' admit-

tatur Sacramentum Corporale coram Magistro & Custod'

Societatis predicte pro tempore existen' ad officium illud

predictum secundum ejus scienciam in omnibus illud tangen'

recte & fideliter exequend' prestabit Et quod post hujus-

modi Sacramentum sic prestitum officium illud exerceat &
utatur durariie beneplacito Magistri Custod' & Assisten'

societatis predict' pro tempore existen' aut majoris partis

eorundem quorum Magist' artis & myster' predict' pro tem-

pore existen' unum esse volumus.

Ac ulterius volumus ac per presentes pro nobis hered' &
successor' nostris concedimus prefatis Magistro Custod' &
Societati myster' Pharmacopol' predict' & successor' suis quod

prefat' Magist' Custodes & Assistentes pro tempore existen'

& eorum successores vel major pars eorundem de tempore in

tempus de cetero nominare & eligere possint & valeant

unum aptem & idoneum honrinem qui erit & nominabitur

Bedell' societatis predict' Quodque talis Bedell' sic fut

prefertur) electus & nominat' antequam ad officium illud

exequend' adraittatur Sacramentum Corporale coram Ma-
gistro & Custod' Societatis predict' pro tempore existen' ad

officium iliud predictum in omnibus illud tangen' recte &
fideliter exequend' prestabit Et quod post liwjujsraodi Satra-
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mentum sic pt-estitum officium illud exerceat & teneat duran'

beneplacito Magistri Custod' & Assisten' predict' & Suc-

cessor' suor' pro tempore existeii' (quorum Magistrum artis

& myster' predict' pro tempore existen' unum esse vo-

lumus.)

Et denique volumus ac regiarti nostram iutentionem

esse per presentes declaramus quod he Litere nostra

paten' seu aliquod in eis non cedent in prejudicium Presi-

dentis & Collegii sive Communitatis Medicor' Civitat'

London nee ad eorum Presidentis & Collegii sive Commu-

nitatis & Successor' suor' Jurisdictionem authoritatem su-

pervis' aut correctionem in Pharmac' Civitat' London tollend*

infringend' aut dirimend'. Sed quod iidera Presidens &
Communitas Medicor' pmnesque & singuli medici de eodem

Collegio sive Communitate & Successores sui sicut & Medici

Regis Regine & Principum imposserum debeant & pro

arbitrio sue possint artem medicam in omnibus suis partibus

exercere & insuper gaudebunt utentur & fruentur & gaudere

uti & frui valeant & possint eisdem & consimil' Jurisdic-

tionibus authoritat' supervis' & Correctionibus ac omnibus

aliis potestatibus privileg' & libertat' qualibus unquam

antehac Pharmacopol' usi & gavisi fuerunt & preterea

generaliter omnibus aliis authoritatibus privilegiis & potes-

tatabus ipsis quandocunque vel quacunque de causa antehac

coiicess' ratione vel pretextu aliquar' Literar' Paten' per nos

seu per aliquos vel aliquera progenitor' nostror' aut ratione

vel pretextu alicujus Actus Parliament' vel aliquor' Actuura

Parliamentor' aut aliquo alio regali modo qnocunque eisdem

President' & Collegio sive Communitat' Medicor' & Suc-

cessor' suis dat' concess' seu confirmat' Volumus nihilorainus

& ordinamus per presentes quod in quocunque casu Presidens

& Colleg' habebunt gaudebunt & exercebunt consimilem

potestatem & authoritatem advocandi sibi Magistrum &
-Custodes Pharmacopol' predict' Absque eo quod omnino

Jicebit imposterura eisdem Medicis aliquos myster' Grocer'

predict' advocare ad hujusmodi scrutinium Aliquo in hujus-

pipdi Statut' ia contrarium in aliquo non obstant'. Proviso
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eclam quod he Litere uostre Patentes seu aliquod in elsdem

concess' aut content' non cedent in prejudiciura Civitat'

irostre London seu libertat' ejusdem neque ullo modo de*

rogabunt libertat' Franches' Regimin' Jurisdiction' aut con-

suetud' ejusdem Civitatis.

Et denique volumus & intentionem nostram esse declara-

mus quod Chirurgi experti & approbati eorum artem facul-

tatem exercere possint omnesque & singuli eorum practica

sibi propria uti & frui valeant quantum ad compositionem

& applicationem medicamentor' externor' solumodo pertinet

& spectat. Ita tameu ut ea medicamenta minime vendant

aiit venditioni aliis exponant secundum morem Tulgarem

PharmacopoP Civitat' nostra London Eo quod expressa

mentio de vero valore annuo aut de certitudine premissor'

sive eorum alicujus aut de aliis donis sive concessionibus per

nos seu per aliquem Progenitor' vel Antecessor' nostror'

prefat' Magistro Custod' & Societati myster' Pharmacopol'

Civitat' London predict' ante hec tempore fact' in presenti-

bus minime fact' exist' seu aliquo Statuto Actu Ordinatione

Provisione Proclamatione sive Restrictione in contrarium

inde antehac habit' fact' edit' ordinat' seu provis' aut aliqua

alia re causa vel materia quacunque in aliquo non obstant'.

In cujus rei testimonium has Literas nostras fieri facimus

Patentes. Teste meipso apud Westm' Tricessimo die Maii

Anno Regni Nostri Anglie Franc' & Ilibernie tertio decimo

& Scocie quadragesimo octavo.

Per breve de privato sigillo.

CARTRIGHT.

Note. The e for as in quae &•= and the c for t in etiara &"^

are so printed in our original.
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Royal Letter to tlie College of Phy-